

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΔΑΪΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΑ Α.Β.Ε.Ε. και του Ομίλου. Συνιστούμε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρία, να ανατρέξει στην διευθύνση διαδικτύου της, όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή οπότε αυτή απαιτείται.

Διεύθυνση διαδικτύου:

Ημερομηνία Έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των εννιαμηνιαίων περιοδικών οικονομικών καταστάσεων:

www.daiosplastics.com

23 Νοεμβρίου 2007

**ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ**

(ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)

(Ποσά εκφρασμένα σε χιλ. ευρώ)	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
	30/9/2007	31/12/2006	30/9/2007	31/12/2006
<b>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</b>				
Πάγια στοιχεία Ενεργητικού	47.592,24	41.764,98	52.279,04	51.508,16
Αποθέματα	2.526,98	5.411,59	2.526,98	5.411,59
Απαιτήσεις από πελάτες	7.006,67	5.735,12	7.006,67	5.735,12
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	15.906,19	16.598,60	2.854,09	3.783,21
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</b>	<b>73.032,08</b>	<b>69.510,29</b>	<b>64.666,78</b>	<b>66.438,08</b>

**ΠΑΘΗΤΙΚΟ**

Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	32.634,21	27.747,27	28.634,22	27.747,27
Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές Υποχρεώσεις	6.019,10	0,00	5.019,10	0,00
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	5.371,70	12.823,89	5.318,26	12.787,55
<b>Σύνολο υποχρεώσεων (α)</b>	<b>44.025,01</b>	<b>40.571,16</b>	<b>38.971,58</b>	<b>40.534,82</b>
Καθαρή Θέση μετόχων Εταιρίας (β)	29.007,07	28.939,13	25.695,20	25.903,26
Δικαιώματα Μειοψηφίας (γ)	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Σύνολο Καθαρής Θέσης (δ) = (β)+(γ)</b>	<b>29.007,07</b>	<b>28.939,13</b>	<b>25.695,20</b>	<b>25.903,26</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α)+(δ)</b>	<b>73.032,08</b>	<b>69.510,29</b>	<b>64.666,78</b>	<b>66.438,08</b>

**ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ**

(ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)

(Ποσά εκφρασμένα σε χιλ. ευρώ)	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
	30/9/2007	30/9/2006	30/9/2007	30/9/2006
Σύνολο καθαρής θέσης έναρξης περιόδου (01.01.2007 και 01.01.2006 αντίστοιχα)	28.939,13	25.314,92	25.903,26	25.314,92
Κέρδη / (ζημιές) της περιόδου μετά από φόρους	367,94	1.246,41	91,94	1.249,10
Κέρδη από εξαγορά εταιρίας	0,00	3.181,13	0,00	0,00
Αύξηση / (μείωση) μετοχικού κεφαλαίου	0,00	0,00	0,00	0,00
Διανεμηθέντα μερίσματα	-300,00	-300,00	-300,00	-300,00
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση	0,00	-86,18	0,00	-86,18
Αγορές / (πωλήσεις) ιδίων μετοχών	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Σύνολο καθαρής θέσης λήξης περιόδου (30.09.2007 και 30.09.2006 αντίστοιχα)</b>	<b>29.007,07</b>	<b>29.356,28</b>	<b>25.695,20</b>	<b>26.177,84</b>

**ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΩΩΝ**

(ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)

(Ποσά εκφρασμένα σε χιλ. ευρώ)	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
	1/1/2007	1/1/2006	1/1/2007	1/1/2006
<b>Λειτουργικές δραστηριότητες</b>	<b>30/9/2007</b>	<b>30/9/2006</b>	<b>30/9/2007</b>	<b>30/9/2006</b>
Κέρδη προ φόρων	432,57	4.611,49	156,57	1.433,05
Μείον κέρδη από εξαγορά εταιρίας	0,00	-3.181,13	0,00	0,00
	432,57	1.430,36	156,57	1.433,05

Πλέον / μείον προσαρμογές για:

Ζημιές από 1/1/2006 έως ημερομηνία

εξαγοράς εταιρίας 4/9/2006

Αποσβέσεις

Προβλέψεις

Συναλλαγματικές διαφορές

Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές)

επενδυτικής δραστηριότητας

Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα

Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές

λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται

με τις λειτουργικές δραστηριότητες:

Μείωση / (Αύξηση) αποθεμάτων

Μείωση / (Αύξηση) απαιτήσεων

(Μείωση) / Αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζικών)

Μείον:

Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα

Καταβεβλημένοι φόροι

**Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)****Επενδυτικές δραστηριότητες**

Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών,

κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων

Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων

Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων

και άυλων παγίων στοιχείων

Τόκοι εισπραχθέντες

Μερίσματα εισπραχθέντα

Κρατική επιχορήγηση

**Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)****Χρηματοδοτικές δραστηριότητες**

Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου

Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια

Εξοφλήσεις δανείων

Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από

χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)

Μερίσματα πληρωθέντα

**Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)****Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα****και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ)****Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου****Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου****ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)**

(Ποσά εκφρασμένα σε χιλ. ευρώ)	Ο ΟΜΙΛΟΣ				Η ΕΤΑΙΡΙΑ			
	1/1-30/9/2007	1/1-30/9/2006	1/7-30/9/2007	1/7-30/9/2006	1/1-30/9/2007	1/1-30/9/2006	1/7-30/9/2007	1/7-30/9/2006
Κύκλος εργασιών	11.345,86	10.100,24	2.846,77	2.295,49	11.345,86	10.100,24	2.846,77	2.295,49
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	2.165,71	2.085,69	551,21	235,67	2.165,71	2.085,69	551,21	235,67
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	1.925,53	1.473,11	506,62	98,09	1.990,56	1.475,79	542,87	100,77
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	1.074,05	985,48	206,91	-61,80	1.139,08	988,16	241,19	-59,11
<b>Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων</b>	<b>432,57</b>	<b>1.430,36</b>	<b>37,41</b>	<b>-56,37</b>	<b>156,57</b>	<b>1.433,05</b>	<b>-56,65</b>	<b>-53,68</b>
Μείον Φόροι	64,63	183,95	-12,15	-99,61	64,63	183,95	-12,15	-99,61
<b>Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από συνεχιζόμενες δραστηριότητες (α)</b>	<b>367,94</b>	<b>1.246,41</b>	<b>49,56</b>	<b>43,24</b>	<b>91,94</b>	<b>1.249,10</b>	<b>-44,50</b>	<b>45,93</b>
<b>Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από διακοπείσες δραστηριότητες (β)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Κέρδη από εξαγορά εταιρίας (γ)</b>	<b>0,00</b>	<b>3.181,13</b>	<b>0,00</b>	<b>3.181,13</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Κέρδη (ζημιές) μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες) (α)+(β)+(γ)</b>	<b>367,94</b>	<b>4.427,54</b>	<b>49,56</b>	<b>3.224,37</b>	<b>91,94</b>	<b>1.249,10</b>	<b>-44,50</b>	<b>45,93</b>
<b>Κατανέμονται σε:</b>								
Μετόχους Εταιρίας	367,94	4.427,54	49,56	3.224,37	91,94	1.249,10	-44,50	45,93
Μετόχους Μειοψηφίας	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)</b>	<b>0,0245</b>	<b>0,2952</b>	<b>0,0033</b>	<b>0,2150</b>	<b>0,0061</b>	<b>0,0833</b>	<b>-0,0030</b>	<b>0,0031</b>

**ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ**

- Οι εταιρίες με τις αντίστοιχες διευθύνσεις τους και το ποσοστό συμμετοχής που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις είναι:

Εταιρία	Διεύθυνση	Ποσοστό συμμετοχής	Μέθοδος Ενοποίησης
ΔΑΪΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΑ Α.Β.Ε.Ε.	12ο ΧΛΜ. ΒΕΡΟΙΑΣ-ΝΑΟΥΣΑΣ	ΜΗΤΡΙΚΗ	ΠΛΗΡΗΣ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ
HELLAS HOLIDAY HOTELS Α.Ε.	ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΡΗΤΗΣ	100%	ΠΛΗΡΗΣ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ
- Επί των παγίων στοιχείων της Εταιρίας και του Ομίλου δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη.
- Δεν υπάρχουν πάσης φύσεως επίδικες ή υπό διαιτησία διαφορές, καθώς και αποφάσεις δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία της Εταιρίας και του Ομίλου.
- Οι ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις είναι: α) Για την ΔΑΪΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΑ Α.Β.Ε.Ε. οι χρήσεις 2005 και 2006. β) Για την HELLAS HOLIDAY HOTELS Α.Ε. οι χρήσεις από 1999 έως και 2006.
- Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού είναι:

	30/9/2007	30/9/2006
Για τον Όμιλο :	89	94
Για την Εταιρία :	87	94
- Συναλλαγές με τα συνδεδεμένα μέρη (όπως αυτές ορίζονται από το ΔΛΠ 24) από 1/1-30/9/2007: (Ποσά εκφρασμένα σε χιλ. ευρώ)

	Όμιλος	Εταιρία
α) Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών	0,00	0,00
β) Αγορές αγαθών και υπηρεσιών	0,00	0,00
γ) Απαιτήσεις	0,00	0,00
δ) Υποχρεώσεις	0,00	0,00
ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης	100,90	100,90
στ) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	0,00	0,00
ζ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	0,00	0,00
- Οι ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις εγκρίθηκαν από το Δ.Σ. την 23/11/2007.
- Δεν έχει σημειωθεί καμία μεταβολή στις λογιστικές μεθόδους ή στις λογιστικές εκτιμήσεις στις παρούσες οικονομικές καταστάσεις της περιόδου που έληξε την 30η Σεπτεμβρίου 2007. Έχουν τηρηθεί οι βασικές λογιστικές αρχές του Ισολογισμού 31/12/2006.
- Τα κέρδη ανά μετοχή υπολογίστηκαν βάσει του επιμερισμού των κερδών επί του συνολικού αριθμού μετοχών.
- Επενδύσεις εννιαμήνου: α) Η Εταιρία: 1.607,76 χιλ. ευρώ β) Ο Όμιλος: 6.664,14 χιλ. ευρώ.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. & Δ/ΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  
ΑΣΤΕΡΙΟΣ Δ. ΔΑΪΟΣ  
Α.Δ.Τ. Μ 659839

Νάουσα, 23 Νοεμβρίου 2007  
Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.  
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Θ. ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΣ  
Α.Δ.Τ. Μ 359773

Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ & ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ  
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Θ. ΖΙΩΓΑΣ  
Αρ. Αδείας Α' Τάξης 0022856